ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  63/2021 - PR

63/2021

63/2021

20/07/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

OTIMA EDITORA EIRELI     (12636)

1 Livro "A SAÚDE COMEÇA PELA BOCA-HIGIENE BUCAL": Livro
do aluno.
Autora: Geovana Muniz
Formato: 23x28cm
Páginas: 56
Acabamento:
-Capa em cartão 250, 4 cores - lami-nação brilho
-Miolo em offset 90, 4 cores - lomba-da quadrada
Deve acompanhar kit com 01 escova dental, 01 fio dental, 01
creme dental e 01 estojo em PVC. - Marca: PAE

KIT 1.875,00  0,0000 60,00    112.500,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

63/2021

63/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/08/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TESTE DE APERCEPÇÃO TEMÁTI-CA PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO E KIT DENGUE E KIT
DE HIGIENE BUCAL PARA A SECRETARIA DA SAÚDE AMBAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   25   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

08.857.731/0001-60

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  63/2021 - PR

63/2021

63/2021

20/07/2021

Folha:  2/2

OTIMA EDITORA EIRELI     (12636)

2 KIT DENGUE - COMBATENDO O MOSQUITO:
Autora: Geovana Muniz
Pasta de mão: 4x0 cores
Acabamento com alça plástica e elástico, refile, corte e vinco.
Livro 4x4 com total de 18 páginas, incluindo as capas, interativo
com imagens e sons.
Deve acompanhar:
-CD com jogos interativos e Atividades contendo informações de
como combater o mosquito;
-jogo de tabuleiro sobre o tema - Marca: PAE

KIT 1.500,00  0,0000 60,00    90.000,00

3 Livro "A SAÚDE COMEÇA PELA BOCA-HIGIENE BUCAL": Livro
do aluno.
Autora: Geovana Muniz
Formato: 23x28cm
Páginas: 56
Acabamento:
-Capa em cartão 250, 4 cores - lami-nação brilho
-Miolo em offset 90, 4 cores - lomba-da quadrada
Deve acompanhar kit com 01 escova dental, 01 fio dental, 01
creme dental e 01 estojo em PVC. - Marca: PAE

KIT 625,00  0,0000 60,00    37.500,00

4 KIT DENGUE - COMBATENDO O MOSQUITO:
Autora: Geovana Muniz
Pasta de mão: 4x0 cores
Acabamento com alça plástica e elástico, refile, corte e vinco.
Livro 4x4 com total de 18 páginas, incluindo as capas, interativo
com imagens e sons.
Deve acompanhar:
-CD com jogos interativos e Atividades contendo informações de
como combater o mosquito;
-jogo de tabuleiro sobre o tema - Marca: PAE

KIT 500,00  0,0000 60,00    30.000,00

Total do Fornecedor: 270.000,00

Total Geral: 270.000,00

Governador Celso Ramos,   25   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva